



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

[www.s-revision.dk](http://www.s-revision.dk)

# **Mojn ApS**

**Nørreskovvænget 5, 6200 Aabenraa**

**CVR-nr. 30 55 28 57**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

31/5/17

  
Rigmor Grube  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Mojn ApS Nørreskovvænget 5 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 30 55 28 57
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rigmor Grube
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Perlegade 24-26, 6400 Sønderborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har lighed med tidligere år bestået i at drive forretning med modetøj.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et overskud på kr. 29.546 mod et overskud i 2015 på t.kr. 166. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 472.885.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.126.585</b>	<b>1.002</b>
1 Personaleomkostninger	-1.020.655	-738
<b>Driftsresultat</b>	<b>105.930</b>	<b>264</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-57.444	-56
<b>Resultat før skat</b>	<b>48.486</b>	<b>208</b>
2 Skat af årets resultat	-18.940	-42
<b>Årets resultat</b>	<b>29.546</b>	<b>166</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	51
Overføres til overført resultat	0	115
Disponeret fra overført resultat	-22.154	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>29.546</b>	<b>166</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Varebeholdninger		1.545.050	1.466
Varebeholdninger i alt		<u>1.545.050</u>	<u>1.466</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		73.815	54
Udsudte skatteaktiver		2.508	9
Andre tilgodehavender		13.618	13
Periodeafgrænsningsposter		6.609	2
Tilgodehavender i alt		<u>96.550</u>	<u>78</u>
Likvide beholdninger		<u>2.900</u>	<u>7</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.644.500</b></u>	<u><b>1.551</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>1.644.500</b></u>	<u><b>1.551</b></u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	125.000	125
3	Overført resultat	296.185	318
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	51
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>472.885</u></b>	<b><u>494</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	496.436	329
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	314.430	392
	Selskabsskat	12.650	35
	Anden gæld	348.099	301
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.171.615</u>	<u>1.057</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.171.615</u></b>	<b><u>1.057</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.644.500</u></b>	<b><u>1.551</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2016	2015		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	971.248	704		
Pensioner	24.000	24		
Andre omkostninger til social sikring	25.407	10		
	<b>1.020.655</b>	<b>738</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	12.650	35		
Regulering af udskudt skat	6.290	7		
	<b>18.940</b>	<b>42</b>		
<b>3. Egenkapital</b>				
	<b>Anpartskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	318.339	0	443.339
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.154	0	-22.154
Udbytte for regnskabsåret	0	0	51.700	51.700
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>296.185</b>	<b>51.700</b>	<b>472.885</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for det samlede engagement med Danske Bank A/S er deponeret:				
Løsørejerpantebrev nom. kr. 300.000 og virksomhedspant nom. kr. 550.000 med pant i driftsmidler, driftsmateriel, goodwill, lager og tilgodehavende salg.				

## **Noter**

---

### **5. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Der eksisterer en huslejeforpligtelse på 6 måneder svarende til en husleje på kr. 122.000. Der er afgivet bankgaranti vedrørende lejemål på kr. 42.000.